根据《中华人民共和国民法典》、相关法律法规及学校相关规定，本着平等自

愿、诚实守信的原则，甲乙双方经友好协商一致，特签订本合同。双方应共同遵守，

严格执行。 

下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此相互解释，相互

补充。为便于解释，组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下： 

a. 本合同书  

b. 中标通知书 

c. 补充协议 

d. 投标文件 (含澄清文件) 

e. 招标文件 (含招标文件补充通知) 

一、供货范围及金额 

供应产品的名称或类别：检验试剂 

金额：3600000元             大写金额：叁佰陆拾万元整 

费率（统一折扣）             

注明：以上金额为采购预估金额，甲方不对乙方的采购额进行承诺，最终采购

额按实际发生结算。采购金额不超过合同金额。 

二、合同期限 

本协议自签订之日起有效期 1年。 

三、付款方式 

1.结算方式：银行汇款； 

2.本合同总预算金额 3600000.00元（大写人民币：叁佰陆拾万元整）。合同签

订生效后 7 个工作日内，乙方应支付甲方合同总预算金额 10%的履约保证金

360000.00 元（大写人民币：叁拾陆万元整），检验试剂购销费用据实结算，所购

货物送达买方指定地点经验收合格后 7 个工作日内支付对应费用，最后一批检验试

剂买方完成支付后 1 个月内如项目无违约情况，甲方无息退还卖方履约保证金，乙

方为甲方按送达批次分别开具足额的符合买方要求的增值税普通发票。 

3.本合同货物的交货时间及交货地点 

交货时间：收到甲方提交的《检验试剂采购申请表》后 5 天内送达，属加急试

剂应按甲方的通知要求在 48小时内送达。 

交货地点：北京工业大学 

4.开票信息： 

单位名称：北京工业大学